
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31.05.2021                               с. Голынщина                                               № 42 

  
Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 

 Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области 
                                                 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   

администрация Голынщинского сельсовета  постановляет: 

1. Утвердить  Порядок разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 

Голынщинского сельсовета Кирсановского района  Тамбовской области 

согласно приложению.                          

2. Признать утратившими силу:  

- постановление администрации сельсовета от 25.10.2019 №166  «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 

Голынщинского сельсовета  Кирсановского района Тамбовской области»; 

 - постановление администрации сельсовета от 14.04.2021 №30 «О 

внесении изменений в  Порядок разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

администрацией Голынщинского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области», утвержденный постановление администрации 

сельсовета от 25.10.2019 №166.  

        3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве  

массовой информации Голынщинского  сельсовета «Вестник  местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации 

Кирсановского района в сети интернет на странице Голынщинского 

сельсовета. 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                                                      Н.А.Кипчатова 

 

 

 

 

 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=787C9C682920FDFD4C9C2866BBDD7ECA1B7CB78F56F977EC99160357A50C830638C692F8FAA6A26DBF67H
consultantplus://offline/ref=787C9C682920FDFD4C9C2866BBDD7ECA1B7CB78F56F977EC99160357A50C830638C692F8FAA6A26DBF67H
consultantplus://offline/ref=4044DE7E3BAE2ED23768C6E2DF20D42A95671FCD19621828B29A893D1A5D39DAE63FC35248C12949ABEDA30119471B0E4E056F5B04xDcFI

